

Årsredovisning

Lottas Körskola i Piteå AB

559299-4403

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Piteå 2024-12-30

Malin Markström

Malin Markström

Årsredovisning

Lottas Körskola i Piteå AB

559299-4403

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver trafikskoleverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Piteå.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2307-2406	2207-2306	2201-2206	2102-2112
Nettoomsättning	386 879	284 355	255 000	261 000
Resultat efter finansiella poster	-141	-12 133	28 000	66 000
Soliditet %	20	20	22	25

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	75 173	-12 133	88 040
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		-12 133	12 133	0
Årets resultat			-141	-141
Belopp vid årets utgång	25 000	63 040	-141	87 899

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	63 040
Årets resultat	-141
<i>Summa</i>	62 899

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	62 899
<i>Summa</i>	62 899

RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	386 879	284 355
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	386 879	284 355
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-233 015	-126 854
Övriga externa kostnader	-93 545	-103 636
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-60 328	-60 328
Summa rörelsekostnader	-386 888	-290 818
Rörelseresultat	-9	-6 463
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 651	627
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 783	-6 297
Summa finansiella poster	-132	-5 670
Resultat efter finansiella poster	-141	-12 133
Resultat före skatt	-141	-12 133
Årets resultat	-141	-12 133

2025012808622

BALANSRÄKNING

1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

87 103

157 254

Summa materiella anläggningstillgångar

87 103

157 254

Summa anläggningstillgångar

87 103

157 254

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

–

30 675

Övriga fordringar

97 262

102 998

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

218 000

134 406

Summa kortfristiga fordringar

315 262

268 079

Kassa och bank

Kassa och bank

27 936

6 285

Summa kassa och bank

27 936

6 285

Summa omsättningstillgångar

343 198

274 364

SUMMA TILLGÅNGAR

430 301

431 618

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	63 040	75 173
Årets resultat	-141	-12 133
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>62 899</i>	<i>63 040</i>
Summa eget kapital	87 899	88 040
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	23 830	21 636
Skulder till företag som det finns ett ägarintresse i	291 765	301 588
Skatteskulder	–	5 805
Övriga skulder	13 907	1 649
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 900	12 900
Summa kortfristiga skulder	342 402	343 578
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	430 301	431 618

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	258 963	258 963
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-29 467	--
Utgående anskaffningsvärden	229 496	258 963
Ingående avskrivningar	-101 709	-41 381
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	19 644	--
Årets avskrivningar	-60 328	-60 328
Utgående avskrivningar	-142 393	-101 709
Redovisat värde	87 103	157 254

UNDERSKRIFTER

Piteå

Malin Markström

Malin Markström

2024-12-30